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Rusza przebudowa ulicy Żeromskiego w Drzewicy 
17.09.2024

Na ulicy Żeromskiego w Drzewicy rozpoczynają się prace związane z
przebudową drogi powiatowej nr 3109E. Inwestycja będzie wykonywana w
cyklu dwuletnim 2024-2025. W ramach porozumienia z powiatem rolę
inwestora pełni Gmina Drzewica, która na realizację zadania pozyskała
wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok.

Przebudowa ulicy Żeromskiego, a więc miejskiego fragmentu drogi powiatowej nr
3109E, obejmuje odcinek o długości 0,827 km – od skrzyżowania z ulicą Prymasa
Macieja Drzewickiego do skrzyżowania z ulicami Armii Krajowej i Majora Hubala.

Zakres rzeczowy zadania przewiduje m.in.:

* poprawę odwodnienia drogi poprzez oczyszczenie rowów przydrożnych, wymianę
49 przepustów pod zjazdami, wykonanie ścieków podchodnikowych i 6 studni
chłonnych wraz z osadnikami;
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* poszerzenie jezdni do 6 metrów;

* wykonanie podbudowy jezdni z kruszywa łamanego o grubości 20 cm oraz warstwy
odsączającej z piasku o grubości 10 cm;

* ułożenie nowej nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego: warstwy
wyrównawczo–konstrukcyjnej (po wykonaniu frezowania na głębokość 4 cm i
oczyszczeniu), warstwy wiążącej o grubości 4 cm oraz warstwy ścieralnej  o
 grubości 4 cm,

* budowę chodnika z kostki brukowej betonowej przy prawej krawędzi jezdni;

* utwardzenie pobocza z lewej strony jezdni;

* budowę zjazdów indywidualnych i publicznych w granicach pasa drogowego;

* wykonanie oznakowania pionowego i poziomego.

Zadanie o wartości 1.757.215,71 zł wykonuje Zakład Budowlano-Drogowy DUKT z
Włoszczowy, który po pracach przygotowawczych rozpoczął roboty ziemne. Na
zrealizowanie całej przebudowy ma 14 miesięcy.

Dodajmy, że ta niezbędna inwestycja na drodze powiatowej jest objęta
dofinansowaniem z budżetu państwa. Wsparcie ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg na 2024 rok wynosi 70% kosztów kwalifikowalnych zadania.

***

W związku z pracami drogowymi na ulicy Żeromskiego wystąpią utrudnienia w ruchu
drogowym. Kierowców prosimy o ostrożną jazdę oraz dostosowanie się do
obowiązującego oznakowania.
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